BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

Số: 877/QĐ-ĐHCNQN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 15 tháng 12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định biên soạn, thẩm định và sử dụng giáo trình
trong Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

Căn cứ quyết định số 4361/QĐ-BCT ngày 16 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Trường Đại học Công Nghiệp Quảng Ninh;

Căn cứ Thông tư số 04/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 11 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử dụng giáo trình giáo dục đại học;
Căn cứ Thông tư số 123/2009/TT-BTC ngày 17 tháng 6 năm 2009 của Bộ tài chính quy định nội dung chi, mức chi xây dựng chương trình khung và biên soạn chương trình, giáo trình các môn học đối với các ngành đào tạo Đại học, Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khoa học công nghệ và Quan hệ quốc tế,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định về biên soạn, thẩm định và sử dụng giáo trình trong Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tất cả các văn bản trước đây trái với quy định này không còn hiệu lực.
Điều 3. Các ông (bà) trưởng, phụ trách các đơn vị trong toàn trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Giám hiệu;

- Như điều 3;

- Lưu VT, KHCN (03).
	  HIỆU TRƯỞNG

	               TS. Nguyễn Đức Tính